

Sander Produktion AB

556910-3954

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Mattias Sander, Styrelseledamot
2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av ljud- och musikproduktion till film, TV, radio och internet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	6 599	174 499	221 570	367 382
Resultat efter finansiella poster	-2 027	223 657	174 384	283 796
Soliditet (%)	88	81	73	71

Försäljningen har minskat kraftigt. Ersättning från royalty oförändrat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	183 406	223 440	456 846
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		223 440	-223 440	0
Årets resultat			29 332	29 332
Vid årets utgång	50 000	206 846	29 332	286 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	206 846
Årets resultat	29 332
Summa	236 178

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	136 178
Summa	236 178

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 599	174 499
Övriga rörelseintäkter		34 284	20 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 883	194 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-56
Övriga externa kostnader		-41 547	-10 045
Personalkostnader	2	-1 234	39 255
Summa rörelsekostnader		-42 781	29 154
Rörelseresultat		-1 898	224 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-10
Summa finansiella poster		-129	-483
Resultat efter finansiella poster		-2 027	223 657
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	60 000
Resultat före skatt		37 973	283 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 641	-60 217
Årets resultat		29 332	223 440

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	240 806	240 806
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 806	240 806
Summa anläggningstillgångar		240 806	240 806
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 058	13 058
Summa kortfristiga fordringar		7 058	13 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 202	422 349
Summa kassa och bank		144 202	422 349
Summa omsättningstillgångar		151 260	435 407
Summa tillgångar		392 066	676 213

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 846	183 406
Årets resultat		29 332	223 440
Summa fritt eget kapital		236 178	406 846
Summa eget kapital		286 178	456 846
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	115 000
Summa obeskattade reserver		75 000	115 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	57 895
Övriga skulder		30 888	46 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		30 888	104 367
Summa eget kapital och skulder		392 066	676 213

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	240 806
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	240 806
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	240 806
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sander Produktion AB, 556910-3954
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-21

Lars Mattias Sander
Lars Mattias Sander
Styrelseledamot
2026-01-21